

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	RUBRO	Area usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	TIPO	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y VALORES			
												CMN (Información actual)		EXCLUSION	
												Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor
1	12/08/2022	07A	32	5-08	SUBGERENCIA DE EVENTOS Y PROTOCOLO	852900030021	PIN DE METAL	B	2.3.199.1.4	9.00	UNIDAD			200	1.800.00
2	12/08/2022	13VA	35	5-08	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	071100380009	SERVICIO DE INSPECCION TECNICA	S	2.3.2.7.14.98		SERVICIO			1	40.000.00
3	12/08/2022	14VA	47	5-08	SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y COACTIVA ADMINISTRATIVA	210100040113	SERVICIO DE RECOPIACION PROCESAMIENTO Y ANALISIS DE INFORMACION ESTADISTICA	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	4.000.00
4	15/08/2022	14VA	35	5-08	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	070100160099	CONSULTORIA EN MATERIA LEGAL ADMINISTRATIVA	S	2.3.2.7.14.98		SERVICIO			1	4.000.00
5	15/08/2022	20A	50	2-09	SUBGERENCIA DE REGISTRO Y CONTROL TRIBUTARIO	648300050112	ESTANTE DE ANGULOS RANURADOS DE PLANCHAS DE ACERO	B	2.3.1.99.1.99	900.00	UNIDAD			67	33.500.00
6	15/08/2022	20A	50	2-09	SUBGERENCIA DE REGISTRO Y CONTROL TRIBUTARIO	746450560023	MESA DE MELAMINA	B	2.6.3.2.1.2	1.400.00	UNIDAD			1	1.400.00
7	16/08/2022	27VA	29	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	746402684302	ARMARIO DE MELAMINA 40 cm X 1,30 m X 1,60 m CON 2 PUERTAS 5 DIVISIONES	B	2.6.3.2.1.2	4.100.00	UNIDAD			1	4.100.00
8	16/08/2022	27VA	29	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	746437450244	ESCRITORIO DE MELAMINA 60 cm X 75 cm X 1,20 m	B	2.6.3.2.1.2	1.800.00	UNIDAD			1	1.800.00
9	16/08/2022	27VA	29	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	746150560023	MESA DE MELAMINA	B	2.6.3.2.1.2	2.500.00	UNIDAD			1	2.500.00
10	16/08/2022	27VA	29	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	746451860001	MESA DE METAL Y MELAMINA	B	2.6.3.2.1.2	550.00	UNIDAD			1	550.00
11	16/08/2022	27VA	29	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	746493900045	SILLA GIRATORIA DE METAL TIPO CAJERO CON BRACOS	B	2.6.3.2.1.2	750.00	UNIDAD			2	1.500.00
12	16/08/2022	27VA	29	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	746493900094	SILLA GIRATORIA DE METAL CON POLURETANO	B	2.6.3.2.1.2	1.200.00	UNIDAD			1	1.200.00
13	16/08/2022	5TA	62	2-09	SUBGERENCIA DE PLANEAMIENTO URBANO Y CATASTRO	740880370039	MONITOR LED 28 in	B	2.6.3.2.3.1	2.500.00	UNIDAD			1	2.500.00
14	16/08/2022	5TA	62	2-09	SUBGERENCIA DE PLANEAMIENTO URBANO Y CATASTRO	146000530330	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ESTACION DE TRABAJO 300 GHZ RAM 4 GB ALMACENAMIENTO 2 TB SSD 2 TB HDD + TECLADO	B	2.6.3.2.3.1	15.190.00	UNIDAD			1	15.190.00
15	16/08/2022	5TA	62	2-09	SUBGERENCIA DE PLANEAMIENTO URBANO Y CATASTRO	740892000099	SERVIDOR TIPO RACK	B	2.6.3.2.3.1	61.800.00	UNIDAD			1	61.800.00
16	16/08/2022	10MA	3	5-08	SUBGERENCIA DE OPERACIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA	528000130240	INSTALACION DE ESTRUCTURA DE SEGURIDAD DE CUBO DE RETROPROYECCION-VIDEO WALL CUBE	S	2.3.2.4.7.1		SERVICIO			1	5.000.00
17	16/08/2022	11VA	3	5-08	SUBGERENCIA DE OPERACIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA	670491990002	VEHICULO AEREO NO TRIPLAZADO - DRONE 4 ROTORES	B	2.6.3.2.9.99	25.000.00	UNIDAD			4	100.000.00
18	16/08/2022	11VA	3	5-08	SUBGERENCIA DE OPERACIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA	140400032074	SOFTWARE DE GESTION DE VIDEO WALL	B	2.6.6.1.3.2	25.000.00	UNIDAD			1	25.000.00
19	16/08/2022	8VA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	740899500097	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 4 GB RAM 64 GB ALMACENAMIENTO 1 TB	B	2.6.3.2.3.1	12.200.00	UNIDAD			3	36.600.00
20	16/08/2022	8VA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	952200560045	PARLANTE EN GENERAL (MAYOR A 1/4 UI) - MONITOR DE ESTUDIO	B	2.6.3.2.3.3	1.350.00	UNIDAD			4	5.400.00
21	16/08/2022	8VA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	952285980028	TELEVISOR LED 43 in	B	2.6.3.2.3.3	1.600.00	UNIDAD			4	6.400.00
22	16/08/2022	8VA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	952285980002	TELEVISOR LED 55 in	B	2.6.3.2.3.3	1.800.00	UNIDAD			1	1.800.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 014

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO
 Nro de Identificación : 301289

Municipalidad de Santiago de Surco y Finanzas
 Gerencia de Administración y Finanzas
 José Luis Germán Antón

Municipalidad de Santiago de Surco y Patrimonio
 Gerencia de Logística
 C.P.C. AMANDA RIVERA ARANDA OCAÑA

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 014

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO
 Nro de Identificación : 301289

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	RUBRO	Área usuaria	Codigo Item N°	Descripción del ítem	TIPO	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
												CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
												Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
23	16/08/2022	8VA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	692280690001	SWITCHER DE VIDEO DIGITAL	B	2.6.3.2.3.3	15.600,00	UNIDAD					1	15.600,00
24	16/08/2022	8VA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	740804000296	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 1.60 GHZ 19 GB ALMACENAMIENTO 1 TB PANTALLA 14" H	B	2.6.3.2.3.1	3.200,00	UNIDAD					1	3.200,00
25	16/08/2022	8VA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	740903070015	MONITOR LED 32" H	B	2.6.3.2.3.1	400,00	UNIDAD					3	1.200,00
26	16/08/2022	8VA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	46252150001	ESTABILIZADOR	B	2.6.3.2.9.4	50,00	UNIDAD					3	150,00
27	16/08/2022	8VA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	95250610066	TRANSMISOR RECEPTOR DE HDMI	B	2.6.3.2.3.3	2.500,00	UNIDAD					2	5.000,00
28	17/08/2022	33VA	30	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	152100020031	ABRAZADERA DE PIERRO GALVANIZADO 3/4" H	B	2.3.1.11.1.1	4,00	UNIDAD					30	120,00
29	17/08/2022	33VA	30	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	150300470088	CLAVO DE ACERO SIN CABEZA DE 1 1/2" H (AL PESO)	B	2.3.1.11.1.1	10,00	KILOGRAMO					3	30,00
30	17/08/2022	33VA	30	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	151200010028	TACHUELA DE 1/2" H	B	2.3.1.11.1.3	30,00	MILLAR					2	60,00
31	17/08/2022	33VA	30	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	151300070041	CINTILLO DE PLASTICO 4,8 mm X 20 cm	B	2.3.1.11.1.1	30,00	UNIDAD					20	600,00
32	17/08/2022	33VA	30	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	152300010006	GRAPA PARA TAPIZADO N° 10 X 100	B	2.3.1.11.1.1	18,00	UNIDAD					15	270,00
33	17/08/2022	33VA	30	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	201700010337	CANAleta DE PVC 14 mm X 24 mm X 2,90 m	B	2.3.1.11.1.1	5,00	UNIDAD					50	250,00
34	17/08/2022	33VA	30	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	200400120513	IMPERMEABILIZANTE PARA PARED X 1 gal	B	2.3.1.11.1.1	100,00	UNIDAD					20	2.000,00
35	17/08/2022	33VA	30	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	281600210526	CABLE VULCANIZADO X 10 AWG X 100 m	B	2.3.1.5.4.1	3.000,00	UNIDAD					1	3.000,00
36	17/08/2022	33VA	30	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	281600450331	CABLE ELECTRICO N° 12 TW X 100 m	B	2.3.1.11.1.1	280,00	UNIDAD					10	2.800,00
37	17/08/2022	33VA	30	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	285000000187	INTERRUPTOR DOBLE	B	2.3.1.11.1.1	25,00	UNIDAD					30	750,00
38	17/08/2022	33VA	30	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	285000080003	SOCKET CON BASE PARA FOCO	B	2.3.1.5.4.1	10,00	UNIDAD					50	500,00
39	17/08/2022	33VA	30	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	285400030107	EQUIPO FLUORESCENTE LINEAL 2 X 38 W	B	2.3.1.5.4.1	100,00	UNIDAD					50	5.000,00
40	17/08/2022	33VA	30	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	487500020002	BOLSA DE ARENA DE 5 kg	B	2.3.1.8.2.1	7,00	UNIDAD					2	14,00
41	17/08/2022	33VA	30	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	717000010563	COLA SINTETICA X 1 gal	B	2.3.1.60.1.99	90,00	UNIDAD					1	90,00
42	17/08/2022	33VA	30	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	690400010100	CUERO SINTETICO DE 1,40 m DE ANCHO	B	2.3.1.2.1.2	30,00	UNIDAD					20	600,00
43	17/08/2022	33VA	30	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	695700061555	TELA POUSEDA 1,50 m X 20 m	B	2.3.1.2.1.2	120,00	UNIDAD					1	120,00
44	17/08/2022	34VA	30	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	520000100110	INSTALACION DE PUERTA DE METAL	S	2.3.2.4.2.1		SERVICIO					1	39.000,00
45	17/08/2022	34VA	30	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	526000100353	SERVICIO DE DESMONTAJE INTEGRAL DE OFICINA	S	2.3.2.4.2.1		SERVICIO					1	39.000,00
46	17/08/2022	41A	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	19200470054	PROTECTOR SOLAR FPS 55 X 100	B	2.3.1.5.1.2	1,99	UNIDAD					500	845,00
47	17/08/2022	41A	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	717200030014	CUADERNO CUAPRUCULADO TAMANO A4 X 100 HOJAS PARA BROTHER COD. REF. TN 210BK NEGRO	B	2.3.1.5.1.2	4,05	UNIDAD					200	810,00
48	17/08/2022	41A	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	767400091428		B	2.3.1.5.1.2	340,00	UNIDAD					6	1.440,00

Municipalidad de Santiago de Surco
 Gerencia de Administración
 17 de Agosto
 José Luis Cerrana Almorí

Municipalidad de Santiago de Surco
 Subgerencia de Justicia y Patrimonio
 VO BO
 C.P.C. AMANDA IRIS ARANDA OCANA

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 014

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO
 Nro de Identificación : 301289

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	RUBRO	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	TIPO	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
												Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad
49	17/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	716000060432	PLUMÓN DE TINTA INDELEBLE PUNTA BISELAJA COLOR AZUL	B	2.3.15.1.2	1.91	UNIDAD					20	38.20
50	17/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	716000060421	PLUMÓN PARA PIZARRA AGRÍCOLA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	B	2.3.15.1.2	4.20	UNIDAD					50	210.00
51	17/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	716000060423	PLUMÓN PARA PIZARRA AGRÍCOLA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	B	2.3.15.1.2	4.78	UNIDAD					50	238.00
52	17/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	716000060424	PLUMÓN PARA PIZARRA AGRÍCOLA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	B	2.3.15.1.2	1.27	UNIDAD					50	63.50
53	17/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	716000060443	PLUMÓN RESALTADO PUNTA GRUESA BISELAJA COLOR AMARILLO	B	2.3.15.1.2	1.06	UNIDAD					50	53.00
54	17/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	716000060445	PLUMÓN RESALTADO PUNTA GRUESA BISELAJA COLOR VERDE	B	2.3.15.1.2	1.25	UNIDAD					50	62.50
55	17/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	716000060226	ENGREFADOR DE METAL DE OFICINA 886	B	2.3.15.1.2	2.35	UNIDAD					20	47.00
56	17/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	71600010033	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS A5	B	2.3.15.1.2	11.80	UNIDAD					2	23.60
57	17/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	716000100693	CLIP DE METAL 33 MM X 100	B	2.3.15.1.2	0.80	UNIDAD					20	12.00
58	17/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	716500050032	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	B	2.3.15.1.2	4.00	UNIDAD					5	20.00
59	17/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	716500050095	FOLDER MANILA TAMANO A3	B	2.3.15.1.2	0.97	Emp. X.25					10	65.70
60	17/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	716500040524	FOLDER MANILA TAMANO OFICIO	B	2.3.15.1.2	7.16	Emp. X.25					10	71.60
61	17/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	716500040525	FOLDER MANILA TAMANO OFICIO	B	2.3.15.1.2	11.89	Emp. X.50					10	118.90
62	17/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	716500040524	FOLDER MANILA TAMANO OFICIO	B	2.3.15.1.2	7.80	Emp. X.50					10	78.00
63	17/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	716500040699	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR X 12	B	2.3.15.1.2	2.00	UNIDAD					2	4.00
64	17/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	711000100336	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMANO GRANDE	B	2.3.15.1.2	0.80	UNIDAD					20	10.00
65	17/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	716000102098	BOLIGRATO (LAPICERO DE TINTA SECA) PUNTA FINA COLOR AZUL	B	2.3.15.1.2	30.50	Emp. X.50					3	118.50
66	17/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	716000102099	BOLIGRATO (LAPICERO DE TINTA SECA) PUNTA FINA COLOR NEGRO	B	2.3.15.1.2	39.50	Emp. X.50					3	118.50
67	17/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	71600010217	BOLIGRATO (LAPICERO DE TINTA SECA) PUNTA FINA COLOR ROJO	B	2.3.15.1.2	39.50	Emp. X.50					1	39.50
68	17/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	71100034001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	B	2.3.15.1.2	3.00	UNIDAD					20	60.00
69	17/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	717200140178	CUADERNO BITACORA DE CONTROL VEHICULAR	B	2.3.15.1.2	6.80	UNIDAD					200	1,200.00
70	17/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30ML APROX COLOR NEGRO	B	2.3.15.1.2	4.00	UNIDAD					5	20.00
71	17/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	716000160014	TINTA PARA TAMPON X 30ML APROX COLOR ROJO	B	2.3.15.1.2	4.00	UNIDAD					5	20.00
72	17/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	716000160020	TINTA PARA TAMPON X 30ML APROX COLOR VERDE	B	2.3.15.1.2	3.00	UNIDAD					2	6.00
73	17/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	716000200007	SACAROPA DE METAL TIPO ARCHIVADOR DE CARTON CON OFICIO	B	2.3.15.1.2	1.28	UNIDAD					5	6.40
74	17/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	716000010012	PALANCA LOMO ANCHO TAMANO OFICIO	B	2.3.15.1.2	3.33	UNIDAD					20	66.60
75	17/08/2022	16VA	38	5-08	SUBGERENCIA DE GESTION DE TALENTO HUMANO	352000010091	CURSO DE SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA SIAF	S	2.3.27.3.1		SERVICIO					1	8,000.00
76	17/08/2022	16VA	38	5-08	SUBGERENCIA DE GESTION DE TALENTO HUMANO	352000014137	CURSO CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES DEL ESTADO	S	2.3.27.3.1		SERVICIO					1	14,000.00
77	17/08/2022	16VA	38	5-08	SUBGERENCIA DE GESTION DE TALENTO HUMANO	352000012040	CURSO SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA - SIGA	S	2.3.27.3.1		SERVICIO					1	8,000.00
78	17/08/2022	16VA	38	5-08	SUBGERENCIA DE GESTION DE TALENTO HUMANO	350000010013	CURSO DE HERRAMIENTAS OFIMATICAS PARA LA GESTION ADMINISTRATIVA	S	2.3.27.3.1		SERVICIO					1	10,000.00
79	17/08/2022	16VA	38	5-08	SUBGERENCIA DE GESTION DE TALENTO HUMANO	351500020033	CAPACITACION DE SEGURIDAD Y SERVICIO DE INSTALACION Y MIPRACION DE NUEVO SERVIDOR DEL SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA MUNICIPAL SIG MUNICIPAL Y MEJORAMIENTO DE SERVICIO ASISTENCIAL CONTROL PATRIMONIAL	S	2.3.27.3.1		SERVICIO					1	10,000.00
80	17/08/2022	6TA	62	2-09	SUBGERENCIA DE PLANEAMIENTO URBANO Y CATASTRO	071000435608	SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA MUNICIPAL SIG MUNICIPAL Y MEJORAMIENTO DE SERVICIO ASISTENCIAL CONTROL PATRIMONIAL	S	2.3.27.14.98		SERVICIO					1	13,500.00
81	17/08/2022	6TA	26	5-08	SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO	21010001013	SERVICIO ASISTENCIAL CONTROL PATRIMONIAL	S	2.3.27.14.98		SERVICIO					1	6,000.00

Municipalidad de Santiago de Surco
 Subgerencia de Administración y Finanzas
 Vº B
 José Luis Germayá Antón

Municipalidad de Santiago de Surco
 Subgerencia de Legitimación y Contratación
 Vº B
 C.P.S. ANDREA IRIS ARANDA OCAÑA

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 014

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO
 Nro de Identificación : 301289

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	RUBRO	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	TIPO	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
83	18/09/2022	6TA	5-08	SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO	07000169589	CONSULTORIA EN MATERIA LEGAL ADMINISTRATIVA.	S	2.3.2.7.14.88		SERVICIO					1	7.000.00
84	18/09/2022	6TA	2-09	SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO	95010030584	SEGUROS ACCIDENTES PERSONALES	S	2.3.2.6.3.4		SERVICIO					1	16.928.76
85	18/09/2022	6TA	2-09	SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO	95010045002	SEGURO DESHONESTIDAD (PRIMA DE SEGURO).	S	2.3.2.6.3.4		SERVICIO					1	14.899.86
86	18/09/2022	6TA	2-09	SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO	95050040010	SEGURO DE VEHICULO	S	2.3.2.6.3.2		SERVICIO					1	83.288.99
87	18/09/2022	6TA	2-09	SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO	95050060028	SEGURO MULTIRIESGO (PRIMA)	S	2.3.2.6.3.99		SERVICIO					1	40.781.10
88	18/09/2022	6TA	5-08	SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO	070500040140	TASACION DE VEHICULOS	S	2.3.2.7.14.88		SERVICIO					1	11.500.00
89	18/09/2022	35VA	30	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	071200020003	CONDICIONAMIENTO DE PAREDES	S	2.3.2.4.2.1		SERVICIO					1	39.000.00
90	18/09/2022	36VA	30	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	070400190132	ESPUMA DE POLIURETANO EXPANSIVO DE 500 ML	B	2.3.1.11.1.1	60.00	UNIDAD					10	600.00
91	18/09/2022	36VA	30	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	150900010252	TORNILLO DE ACERO AUTORROSCANTE 1/4" x 1" n.	B	2.3.1.11.1.1	50.00	MILLAR					15	750.00
92	18/09/2022	36VA	30	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	150900010724	TORNILLO DE ACERO PUNTA FINA 6 mm x 1 n.	B	2.3.1.11.1.1	45.00	MILLAR					15	675.00
93	18/09/2022	36VA	30	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	201700206557	CALAMBA DE ACERO CON ALUZINC 0.3 mm x 1.10 m x 5.15 m	B	2.3.1.11.1.1	200.00	UNIDAD					50	10.000.00
94	18/09/2022	36VA	30	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	200400110045	MASILLA PARA DRYWALL X 5 kg	B	2.3.1.11.1.1	30.00	UNIDAD					8	240.00
95	18/09/2022	36VA	30	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	203400120176	ADHESIVO SELLADOR ELASTICO DE POLIURETANO X 300 ml	B	2.3.1.11.1.1	40.00	UNIDAD					10	400.00
96	18/09/2022	36VA	30	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	207100080355	PLANCHITA DE DRYWALL 12 mm x 1.27 m x 2.44 m.	B	2.3.1.11.1.1	35.00	UNIDAD					60	2.100.00
97	18/09/2022	6TA	53	GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO	090100030113	CHOCOLATE EN BARRA X 9 g APROX X 250 HOJAS	B	2.3.1.1.1.1	2.00	UNIDAD					700	1.400.00
98	18/09/2022	6TA	53	GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO	130200160340	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 250 HOJAS	B	2.3.1.6.3.1	16.00	UNIDAD					50	800.00
99	18/09/2022	6TA	53	GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO	19200459024	SERVILETA DE PAPEL DE DOBLE HOJA X 220	B	2.3.1.6.3.1	10.00	UNIDAD					70	700.00
											Total General en \$/	1.655.00	1.655.00			778.570.75

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad
 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 2.7.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria
 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe

Municipalidad de Santiago de Surco
C.P.C. AMANDA IRIS ARANDA OCANA
 Subgerente de Logística y Patrimonio
 Firma 1/ Responsable del Área involucrada en la CAP

Municipalidad de Santiago de Surco
JOSE LUIS GERMANA ANTINORI
 Gerente de Administración y Finanzas
 Firma 2/ Titular de la Entidad u organización de la entidad, o su representante autorizado para el funcionamiento a quien se hubiera delegado dicha facultad

Municipalidad de Santiago de Surco
 Gerencia de Administración y Finanzas
Jose Luis Germana Antinori